Đường số 1, KCN Biên Hòa 1, 

Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai, đối với các hợp đồng thuê đất: Hợp đồng 
thuê đất số 55/HĐTĐ ngày 19/10/2012; Hợp đồng thuê đất số 16/HĐTĐ ngày 

21/03/2013; Hợp đồng thuê đất số 61/HĐTĐ ngày 18/06/2014 như sau:

1. Số tiền thuê đất được giảm là: 17.511.420 đồng (Bằng chữ: Mười bảy 

triệu năm trăm mười một nghìn bốn trăm hai mươi đồng). 

2. Diện tích được giảm: 1.841 m2.

3. Thời kỳ được giảm: Năm 2025 (Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 

31/12/2025).

4. Lý do giảm: Giảm 30% tiền thuê đất phải nộp của năm 2025 theo quy 

định tại Điều 6 Nghị định số 230/2025/NĐ-CP ngày 19/8/2025 của Chính phủ.

[...]

Đồng Nai, mã số thuế 3600333736, có trụ sở tại: Đường số 1, KCN Biên Hòa 1, 

Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai, đối với Hợp đồng thuê đất số 17/HĐTĐ ngày 

15/04/2021 và Hợp đồng thuê đất số 62/HĐTĐ ngày 18/6/2014 như sau:

1. Số tiền thuê đất được giảm là: 72.412.268 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi hai 

triệu bốn trăm mười hai nghìn hai trăm sáu mươi tám đồng). 

2. Diện tích được giảm: 17.313,7 m2.

3. Thời kỳ được giảm: Năm 2025 (Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 

31/12/2025).

4. Lý do giảm: Giảm 30% tiền thuê đất phải nộp của năm 2025 theo quy 

định tại Điều 6 Nghị định số 230/2025/NĐ-CP ngày 19/8/2025 của Chính phủ.